
Zarządzenie Nr 72/16 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów 

publicznych na zawarcie partnerstwa w celu przygotowania i realizacji projektu 

planowanego do przeprowadzenia w ramach konkursu Nr RPPM.03.02.01-IZ-01-22-

001/15 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Pomorskiego w ramach Poddziałania 

3.2.1 „Jakość edukacji ogólnej”, Działanie 3.2 „Edukacja Ogólna” Oś Priorytetowa III 

„Edukacja”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 

2014– 2020 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015  r. poz. 1515), art. 33 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, zm.: z 2015 r. poz. 378, poz. 1130, poz.1240). 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego naboru partnerów spoza sektora finansów publicznych 

na zawarcie partnerstwa w celu przygotowania i realizacji projektu planowanego  

do przeprowadzenia w ramach konkursu Nr RPPM.03.02.01-IZ-01-22-001/15 ogłoszonego 

przez Zarząd Województwa Pomorskiego w ramach Poddziałania 3.2.1 „Jakość edukacji 

ogólnej”, Działanie 3.2 „Edukacja Ogólna” Oś Priorytetowa III „Edukacja”, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014– 2020, ogłoszonego  

na podstawie Zarządzenia Nr 1916/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2015 r. 

w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 27/16 Prezydenta 

Miasta Gdańska z dnia 15 stycznia 2016 r. wybrano następujące podmioty: 

 

1) Fundacja Edukacyjna ODiTK 

2) DC Edukacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

3) Vulcan Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

4) Stowarzyszenie Morena, Caritas Archidiecezji Gdańskiej, Okręg Pomorski ZHR,  

ZHP Chorągiew Gdańska na podstawie wspólnie złożonej oferty. 

 

§ 2 

 

Warunkiem zawarcia partnerstwa z podmiotami, o których mowa w § 1, jest dostosowanie ich 

koncepcji, grupy docelowej oraz kosztorysów do wstępnej koncepcji projektu, 

zaproponowanej przez Wydział Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 

złożenie deklaracji osiągnięcia wskaźników produktów oraz rezultatów, określonych we 

wniosku o dofinansowanie, włącznie z odpowiedzialnością finansową za ich niewykonanie 

oraz podpisanie umowy partnerskiej. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA z 

up.  

  

/-/ Piotr Kowalczuk  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA  


